
Disciplína č. 2
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 24.4.2009 Rekord 584 685,4

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

1 205 MALÚŠEK David 1989 31511 95 96 97 98 96 97 579 98,5 677,5
0462-Poličná

2 157 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 95 95 97 93 97 573 99,8 672,8
0370-DUKLA Plzeň

3 173 PECHÁČEK Martin 1991 34404 94 96 94 94 95 93 566 99,1 665,1
0370-DUKLA Plzeň 7xCT

4 133 DOČKAL Jan 1990 35211 92 97 95 94 94 94 566 96,5 662,5
0294-Meziboří 6xCT

5 7 ŠURANSKÝ Adam 1992 35707 94 97 91 95 92 93 562 93,3 655,3
0014-Krnov

6 194 SKLADAN Jakub 1991 33451 91 95 91 95 91 91 554 96,6 650,6
0398-Horní Benešov

7 127 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 94 90 91 89 95 96 555 95,0 650,0
0258-P UNITOP Sokolov

8 126 SVOBODA Petr 1991 35305 92 92 90 89 87 94 544 94,7 638,7
0253-Sezemice

9 15 KEBERLE Ondřej 1991 34344 91 91 92 87 89 89 539
0025-"""50"""

10 125 HROBAŘ Petr 1991 35303 90 88 84 87 79 92 520
0253-Sezemice

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 2 - Finále
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 24.4.2009 Rekord 685,4

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

1 205 MALÚŠEK David 462 579 10,2 10,9 10,1 9,6 7,8 10,3 9,9 10,0 9,3 10,4 98,5 677,5
2 157 DUBOVÝ Jindřich 370 573 9,5 10,4 10,4 9,8 10,3 9,7 10,7 9,2 10,6 9,2 99,8 672,8
3 173 PECHÁČEK Martin 370 566 9,9 9,5 10,7 10,6 9,0 9,8 10,5 8,6 10,8 9,7 99,1 665,1
4 133 DOČKAL Jan 294 566 9,6 9,3 9,0 10,8 9,1 10,3 9,5 8,5 10,1 10,3 96,5 662,5
5 7 ŠURANSKÝ Adam 14 562 10,0 8,2 9,7 10,5 10,7 9,6 8,1 7,6 9,4 9,5 93,3 655,3
6 194 SKLADAN Jakub 398 554 10,1 9,9 9,6 10,2 10,3 8,9 9,1 8,9 9,8 9,8 96,6 650,6
7 127 KLEPÁČEK Jan 258 555 8,5 8,8 10,1 9,0 8,9 10,3 9,2 10,5 9,4 10,3 95,0 650,0
8 126 SVOBODA Petr 253 544 7,8 10,5 9,1 9,7 9,6 9,9 9,9 9,4 9,0 9,8 94,7 638,7

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 3
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie SH1
Datum 24.4.2009 Rekord 543

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem

1 231 GRONSKÝ Roman 1950 19053 89 88 91 92 89 88 537
0885-ELÁN Olomouc

2 236 MARČAN Vladimír 1956 27625 83 87 95 89 91 88 533
0885-ELÁN Olomouc

3 134 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 88 77 90 85 84 82 506 4xCT
0294-Meziboří

4 73 JANEČEK Jiří 1984 30183 82 86 89 87 80 82 506 3xCT
0182-Přerov

5 192 JANKEJECH Jan 1936 2767 83 77 84 85 86 83 498
0398-Horní Benešov

6 229 BUREŠ Vojtěch 1967 34937 77 81 87 86 78 81 490
0885-ELÁN Olomouc

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 4
Disciplina Sportovní pistole 25m 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 24.4.2009 Rekord 589 794,3

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem Finále Celkem KO

1 107 HYKOVÁ Petra 1979 2408 97 97 96290 99 97 95 291 581 206,6 787,6
0232-Policie RAPID Plzeň

2 14 HANZLOVÁ Dagmar 1970 3965 97 97 96290 99 97 95 291 581 196,3 777,3
0025-"""50"""

3 193 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 99 98 97294 89 93 87 269 563 195,8 758,8
0398-Horní Benešov

4 19 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 95 94 96285 88 89 95 272 557 199,8 756,8
0025-"""50"""

5 135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 94 93 93280 85 95 94 274 554 197,5 751,5
0294-Meziboří

6 222 RŮŽIČKOVÁ Hana 1973 35947 92 91 93276 90 90 88 268 544 187,4 731,4
0750-E-COM Slavkov

7 191 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 90 8589 264 93 91 94 278 542 187,1 729,1
0398-Horní Benešov

8 145 PROUZOVÁ Jana 1985 37105 95 8994 278 92 83 76 251 529 193,0 722,0
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

9 75 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 94 9394 281 79 80 83 242 523
0182-Přerov

10 51 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 84 92 86262 79 87 84 250 512
0069-DUEL Praha

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 4 - Finále
Disciplina Sportovní pistole 25m 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 24.4.2009 Rekord 794,3

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 107 HYKOVÁ Petra 232 581 10,2 10,3 10,9 10,0 9,7 10,4 10,4 10,5 10,7 10,2

10,0 10,1 10,9 10,4 10,1 10,6 10,6 10,4 10,0 10,2 206,6 787,6
2 14 HANZLOVÁ Dagmar 25 568 9,5 10,1 10,1 10,0 10,6 10,3 10,6 10,4 9,8 10,0

9,8 9,3 10,2 9,9 9,8 10,0 8,8 10,0 9,1 8,0 196,3 764,3
3 193 KÖNIGOVÁ Marcela 398 563 10,2 9,3 10,0 9,2 10,5 9,5 10,2 9,3 10,5 10,6

7,2 9,7 10,7 10,3 10,2 7,8 10,4 9,8 10,7 9,7 195,8 758,8
4 19 ODEHNALOVÁ Jitka 25 557 10,4 9,9 8,0 9,4 10,6 10,5 10,3 9,6 10,4 10,2

9,6 10,5 9,7 9,4 9,7 10,0 10,3 10,8 10,2 10,3 199,8 756,8
5 135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 294 554 8,1 9,1 10,0 10,5 9,8 9,8 10,6 10,7 10,5 10,4

9,6 10,0 9,7 10,5 10,5 9,7 8,6 9,8 9,6 10,0 197,5 751,5
6 222 RŮŽIČKOVÁ Hana 750 544 9,6 9,0 7,5 10,0 10,4 7,8 9,0 10,4 9,5 9,5

9,1 9,0 9,8 10,5 10,0 7,9 9,8 9,0 9,3 10,3 187,4 731,4
7 191 HEJNYŠOVÁ Jana 398 542 10,1 9,9 9,8 9,6 10,9 8,8 8,7 10,5 8,9 10,5

8,7 9,7 7,8 9,0 9,8 9,9 8,6 8,8 9,4 7,7 187,1 729,1
8 145 PROUZOVÁ Jana 353 529 9,6 10,5 9,4 9,7 7,8 8,9 10,1 9,7 9,8 9,1

9,7 9,6 10,3 10,3 9,1 9,4 10,3 9,1 9,9 10,7 193,0 722,0
SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 16
Disciplina Sportovní pistole 25m 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 25.4.2009 Rekord 589

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

1 107 HYKOVÁ Petra 1979 2408 94 96 100290 98 99 98 295 585
0232-Policie RAPID Plzeň

2 19 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 95 95 94284 94 94 97 285 569
0025-"""50"""

3 14 HANZLOVÁ Dagmar 1970 3965 94 98 96288 90 96 94 280 568
0025-"""50"""

4 193 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 98 97 94289 88 93 93 274 563
0398-Horní Benešov

5 135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 91 96 92279 94 94 93 281 560
0294-Meziboří

6 128 POLÍVKOVÁ Eva 1962 30589 96 9392 281 96 89 89 274 555
0258-P UNITOP Sokolov

7 48 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 95 8892 275 87 91 93 271 546
0069-DUEL Praha

8 191 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 89 9383 265 88 91 93 272 537
0398-Horní Benešov

9 51 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 87 91 83261 89 89 84 262 523
0069-DUEL Praha

10 75 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 94 91 90275 77 84 84 245 520
0182-Přerov

11 145 PROUZOVÁ Jana 1985 37105 93 85 84262 85 86 74 245 507
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 19
Disciplina Sportovní pistole 25m 30+30 ran
Kategorie SH1
Datum 25.4.2009 Rekord 555

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

1 236 MARČAN Vladimír 1956 27625 88 93 92273 99 95 96 290 563
0885-ELÁN Olomouc

2 229 BUREŠ Vojtěch 1967 34937 82 88 84254 95 92 91 278 532
0885-ELÁN Olomouc

3 231 GRONSKÝ Roman 1950 19053 87 84 90261 87 87 90 264 525
0885-ELÁN Olomouc

4 134 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 87 89 86262 91 85 86 262 524
0294-Meziboří

5 223 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 80 86 82248 71 79 81 231 479
0775-Brno Kývalka

6 192 JANKEJECH Jan 1936 2767 85 80 83248 61 79 60 200 448
0398-Horní Benešov

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 24
Disciplina Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 25.4.2009 Rekord 559 652,9

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

1 205 MALÚŠEK David 1989 31511 93 90 90 93 95 88 549 90,1 639,1
0462-Poličná

2 173 PECHÁČEK Martin 1991 34404 86 85 87 91 92 88 529 88,8 617,8
0370-DUKLA Plzeň

3 7 ŠURANSKÝ Adam 1992 35707 91 85 86 92 88 84 526 91,5 617,5
0014-Krnov

4 151 GIERCZAK Daniel 1989 32726 90 91 87 88 80 89 525 91,5 616,5
0368-Ostrava - Poruba

5 157 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 89 87 85 86 88 86 521 92,3 613,3
0370-DUKLA Plzeň

6 126 SVOBODA Petr 1991 35305 83 86 86 85 87 89 516 92,4 608,4
0253-Sezemice 8xCT

7 194 SKLADAN Jakub 1991 33451 88 91 85 83 84 85 516 91,1 607,1
0398-Horní Benešov 4xCT

8 127 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 81 82 89 85 90 85 512 93 605
0258-P UNITOP Sokolov

9 133 DOČKAL Jan 1990 35211 82 85 85 84 84 81 501
0294-Meziboří

10 125 HROBAŘ Petr 1991 35303 82 80 88 82 85 77 494
0253-Sezemice

11 15 KEBERLE Ondřej 1991 34344 90 81 82 77 83 80 493
0025-"""50"""

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 25
Disciplina Libovolná pistole 60 ran
Kategorie SH1
Datum 25.4.2009 Rekord 514

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem

1 231 GRONSKÝ Roman 1950 19053 73 83 70 77 80 82 465
0885-ELÁN Olomouc

2 192 JANKEJECH Jan 1936 2767 75 86 80 75 82 61 459
0398-Horní Benešov

3 134 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 78 75 76 82 77 68 456
0294-Meziboří

4 73 JANEČEK Jiří 1984 30183 72 76 83 73 65 79 448
0182-Přerov

5 223 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 68 72 66 65 70 77 418
0775-Brno Kývalka

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 28
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 26.4.2009 Rekord 390 491,1

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

1 193 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 90 96 97 93 376 96,4 472,4
0398-Horní Benešov

2 48 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 93 94 91 95 373 95,2 468,2
0069-DUEL Praha

3 19 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 90 93 92 92 367 96,8 463,8
0025-"""50"""

4 135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 89 92 93 93 367 96,5 463,5
0294-Meziboří

5 14 HANZLOVÁ Dagmar 1970 3965 93 89 87 88 357 98,6 455,6
0025-"""50"""

6 191 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 90 85 89 94 358 95,9 453,9
0398-Horní Benešov

7 214 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 89 92 86 89 356 95,2 451,2
0587-UNITOP při OŘ P Louny

8 75 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 89 92 88 91 360 89,8 449,8
0182-Přerov

9 235 MALÁ Iveta 1988 35692 90 88 86 85 349
0885-ELÁN Olomouc

10 51 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 90 80 86 88 344
0069-DUEL Praha

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 28 - Finále
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 26.4.2009 Rekord 491,1

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 193 KÖNIGOVÁ Marcela 398 376 9,7 10,2 8,2 10,3 9,7 10,1 9,8 9,5 8,8 10,1 96,4 472,4
2 48 ŘÍHOVÁ Lucie 69 373 10,4 10,3 7,6 8,1 10,2 10,4 9,5 10,0 8,4 10,3 95,2 468,2
3 19 ODEHNALOVÁ Jitka 25 367 9,8 9,3 9,3 9,9 9,3 9,8 9,7 10,3 9,5 9,9 96,8 463,8
4 135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 294 367 9,9 8,8 9,3 10,4 9,3 9,7 9,5 9,6 10,4 9,6 96,5 463,5
5 14 HANZLOVÁ Dagmar 25 357 9,5 9,3 9,4 10,5 10,7 10,1 10,2 9,0 9,3 10,6 98,6 455,6
6 191 HEJNYŠOVÁ Jana 398 358 10,7 9,5 10,4 8,6 9,3 7,8 9,8 9,0 10,1 10,7 95,9 453,9
7 214 LINDNEROVÁ Pavlína 587 356 8,4 10,7 9,0 8,5 9,9 9,1 10,8 9,2 9,9 9,7 95,2 451,2
8 75 JANEČKOVÁ Jana 182 360 8,4 8,4 10,8 8,7 6,7 9,8 8,9 9,5 9,5 9,1 89,8 449,8

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č. 37
Disciplina Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 26.4.2009 Rekord 559 652,9

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

1 205 MALÚŠEK David 1989 31511 90 92 89 89 90 87 537 92,0 629,0
0462-Poličná

2 157 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 94 89 88 89 84 85 529 94,6 623,6
0370-DUKLA Plzeň

3 173 PECHÁČEK Martin 1991 34404 83 93 87 91 90 91 535 84,4 619,4
0370-DUKLA Plzeň

4 127 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 90 89 82 87 90 90 528 88,2 616,2
0258-P UNITOP Sokolov

5 151 GIERCZAK Daniel 1989 32726 89 84 88 87 84 86 518 93,2 611,2
0368-Ostrava - Poruba

6 7 ŠURANSKÝ Adam 1992 35707 91 88 75 83 90 92 519 91,4 610,4
0014-Krnov

7 126 SVOBODA Petr 1991 35305 78 82 88 86 86 88 508 87,2 595,2
0253-Sezemice

8 194 SKLADAN Jakub 1991 33451 84 82 87 87 86 81 507 87,5 594,5
0398-Horní Benešov

9 125 HROBAŘ Petr 1991 35303 82 86 87 77 83 85 500
0253-Sezemice

10 133 DOČKAL Jan 1990 35211 78 80 86 81 84 86 495
0294-Meziboří

11 15 KEBERLE Ondřej 1991 34344 75 80 83 83 82 83 486
0025-"""50"""

SCOPI software

Český pohár 1.kolo Plzeň

Zpět


